
Střední škola služeb a řemesel, Kadaň
Kadeřník
září 2008 – červen 2011  Vyučení

Operátor výroby
Hunter Douglas
duben 2023 – leden 2024  10 měsíců 

Výroba stínící techniky

Vedoucí vývoje / Team Leader
Flexima
červen 2022 – prosinec 2022  7 měsíců 

Vedení týmu lidí, kontrola kvality, řešení problémů se zákazníkem, dojíždění za prací na žádost

zákazníka,řešení vzniklých reklamací, docházky zaměstnanců,rework dílů, vytváření pracovních

postupů,zaškolování nových zaměstnanců (brigáda při RD)

Skladník / manipulant
Bentelerautomotive
únor 2019 – listopad 2022  3 roky a 10 měsíců 

Manipulant skladu.Od září 2019 do 10/2022 Rodičovská dovolená

Skladník / manipulant
Korus
prosinec 2021 – únor 2022  3 měsíce 

Příprava, balení a export hotových zakázek k dopravcum a následně k zákazníkovi zvolenou dopravní

společnosti. Brigáda při RD

Skladník / manipulant
Korus
červen 2021 – září 2021  4 měsíce 

Příprava, balení a export hotových zakázek k dopravcum a následně k zákazníkovi zvolenou dopravní

společnosti .Brigáda při RD

Výrobní operátor
OILES
říjen 2018 – listopad 2018  2 měsíce 

Výroba komponentů do automobilu. Brigáda

 731******  luc***@***.cz
 Rok narození 1993

Lucie V.

ID: 1020625

Vzdělání

Praxe



Mistr ve výrobě
Gestamp Louny
září 2017 – září 2018  1 rok a 1 měsíc 

Vedení agendy zaměstnanců a jejich výkonu v práci, hlídání kvality výroby a BOZP.Zápis údajů do

systému Captor a SAP .

Manipulant skladu
AndreasSchmidt
únor 2017 – září 2017  8 měsíců 

Výdej ,kontrola a balení hotových zakázek objednany zákazníkem

100% výstupní kontrola
GrammerCZ Staňkovice,Žatec
září 2014 – leden 2017  2 roky a 5 měsíců 

100% výstupní kontrola hotových výrobků před cestou k zákazníkovi.+ resort. Kontrola Loketni operky

různých značek vozů a její konstrukce.

Operátor výroby
Rower Czech
duben 2014 – září 2014  6 měsíců 

Výroba plastových komponentů do ledniček + vizuální kontrola dílů

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
SAP a Captor, vytváření pracovních postupů a pracovních návodek

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Četba,turistika,rodina, hudba ,přátelé

Kde hledám práci
Kadaň + 25 km ochota dojíždět
Podbořany + 25 km ochota dojíždět
Žatec (okres Louny) + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Expedient
Kontrolor výroby
Kvalitář
Mistr ve výrobě
Operátor CNC strojů
Seřizovač / programátor CNC strojů
Skladník / manipulant
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Mašťov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-vedouci-vyvoje-team-leader-skladnik-manipulant-vyrobni-operator-mistr-ve-vyrobe-manipulant-skladu-100-vystupni-kontrola-zivotopis-1020625

	Lucie V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


